
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

г.Шахты Ростовской области «Детский сад №36» 

 346530, г.Шахты Ростовской области,  ул. Парижская Коммуна,8-а 

тел. 8(8636)22-10-51,   E-mail: mdoy_36@mail.ru 
 

«23» 09. 2021г.                                                                                № 92 

Приказ 

Об утверждении  состава 

аттестационной комиссии 

при проведении аттестации 

в сентябре – ноябре 2021 года,  

апреле 2022года. 

 

     В соответствии с приказом Министерства образования РО от 25.08.2014г. 

№ 547 «Об утверждении региональных нормативных документов по 

аттестации педагогических работников» и в соответствии с частью 3 статьи 

49 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации» и приказом Министерства образования и науки РФ 

от 7 апреля 2014 года № 276 «Об утверждении порядка проведения 

аттестации педагогических работников организаций. 

 

Приказываю: 

 

1. Утвердить персональный состав аттестационной  комиссии в составе 5 

человек: 

Председатель комиссии: Тронева Мария Ивановна - заместитель 

заведующего по ВМР; 

Заместитель председателя комиссии: Лесниченко Наталия Витальевна - 

воспитатель; 

Члены комиссии: Рябцева Любовь Сергеевна - председатель профсоюзной 

организации; 

Секретарь комиссии: Миронова Виктория Андреевна. 

2.Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой 

 

Заведующий                                                               Н.Ю. Астахова 

 

Ознакомлены: 

 

№ 

п/п 

       Ф.И.О. Дата Подпись 

1 М.И.Тронева   

2 Н.В. Лесниченко   

3 В.А. Миронова   

4 Л.С. Рябцева   
 

 


